ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำป้านสื่อสาร จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำป้านสื่อสาร จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพลอยสกรีน

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๕๔.๕๐ บาท (สี่พันหกร้อยห้าสิบสี่บาท

ห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี